
 

Zarządzenie Nr GCKB.0140.12.2020 

Dyrektora Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie 

z dnia 18 września 2020 r. 
 

 

w sprawie funkcjonowania i prowadzenia działalności merytorycznej Gminnego 
Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie w okresie trwania pandemii COVID-

19 oraz postępowania w przypadku wystąpienia zakażenia na terenie obiektu.  
 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 194), zgodnie z ustawą z dnia 5 grudnia 2008 r. 
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. 2019 r. 
poz.1239), ustawą z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 
r. poz. 59, z 2020 r. poz. 322, 374, 567, 1337), Wytycznymi Ministerstwa Zdrowia, 

Ministerstwa Edukacji Narodowej i Głównego Inspektoratu Sanitarnego dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek od 1 września 2020 r. oraz wytycznymi MKiDN 

dotyczącymi funkcjonowania domów, centrów, ośrodków kultury, z dnia 22.05.2020 

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1. 

Wprowadzam Procedury Bezpieczeństwa w Gminnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym 

w Dąbrównie w okresie pandemii COVID-19, dotyczące pracowników, instruktorów, 

rodziców/ opiekunów prawnych, uczestników warsztatów, zajęć oraz czytelników biblioteki.   
 

 

§ 2. 

Tekst Procedury Bezpieczeństwa obowiązującego w Gminnym Centrum Kulturalno-

Bibliotecznym w Dąbrównie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

                                                           

§ 3. 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników, instruktorów, rodziców/opiekunów 
prawnych, uczestników warsztatów, zajęć, czytelników  biblioteki poprzez jego udostępnienie 
w formie papierowej (księgowość) oraz na stronie internetowej: www.gckbdabrowno.pl. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 

 

 

 
 


